
Kommentarer til budsjettinnspill 2016 Helse og Omsorg

320 Allmennlegetjeneste

Det foreslås en økning på ferievikar, ut fra behov for legesekretær ved legens fravær/kun turnuslege 

til stede, grunnet i ny avtale om bakvakt for lege med Namdalseid og Flatanger. 

Det foreslås en økning på personforsikringer (Norsk pasientskadeerstatningsfond), siden andelen 

kommunen må betale inn varierer fra år til år.

Det foreslås at utgifter knyttet til helseradionettet flyttes over til ansvar 322 legevaktordning, slik at 

lisenser på ansvar 320 reduseres noe. 

323 Kommunalt akutt døgntilbud

For 2015 har kommunen fått tilskudd fra staten på kr 158 000, og har avtalt med Namdalseid at det 

skal betales kr 150 000 for tilbudet i oppstartsåret, i tillegg til kr 2000 per døgn bruk. Til neste år skal 

dette øremerkede tilskuddet legges inn i rammeoverføringen til kommunene, og årsavgift blir kr 200

000. I tillegg bør det budsjetteres med forbruk på plassene. 

330 Helsestasjonstjenesten

Det foreslås å sette av kr 3000 til anskaffelse av ASQ – kartleggingsverktøy for barns utvikling, som 

også kan brukes i barnehagene.

Det foreslås å øke kurs/opplæring noe, ut fra behov for kurs blant annet knyttet til ASQ.

Helsesøster bistår helsestasjonstjenesten i Roan kommune noe, og sender refusjonskrav for dette. 

Det settes derfor opp noe inntekt på refusjon fra kommuner. 

331 Helseopplysning

Det foreslås å øke støttekontaktbudsjettet noe for motivasjonsgruppe for trening. 

340 Fysioterapitjenesten

Det foreslås å øke vedlikeholdsbudsjettet noe for treningsutstyret på fysikalske, for å ta høyde for 

noe behov for vedlikehold pga. økt bruk på ettermiddags- og kveldstid. Brukerbetalingen for 

treningstilbudet har økt betraktelig etter oppussingen og anskaffelsen av nytt utstyr, slik at det 

vurderes å være et plussforetakende. 

350 Psykiatritjenesten

Det foreslås en økning på velferdstiltak for brukerne. Det er ønskelig å sette i gang et 

dagtilbud/møtested for brukere innen tjenesten, under ledelse av psykiatrisk koordinator. Det er 

ønskelig å for eksempel benytte 1. et. på Ungdommens hus som møtested. 

Det foreslås en økning på støttekontakter, ut fra et ønske om å re-etablere et gruppetilbud «Gutta på 

tur», og behov for støttekontakter generelt. 



Det foreslås å øke budsjett for kurs/opplæring noe, pga. behov for kurs i psykisk førstehjelp i skoler 

og barnehager. 

410 Sosial omsorg

Det foreslås å øke støttekontaktbudsjettet noe. 

415 NAV

Det foreslås å redusere budsjettet for tilskudd sosial omsorg og lån noe ut fra redusert forbruk 2015. 

Har ikke fått innspill fra NAV til budsjettet. 

430 Barnevern

Har ikke fått innspill fra Fosen barneverntjeneste. 

Nye ansvar:

 Foreslår at Bosetting flyktninger settes opp som et ansvar på 400-området. Her må det settes 

opp et mer detaljert budsjett ut fra statstilskudd, lønnskostnader flyktningkonsulent, 

støttekontakter, voksenopplæring mv. Boligene Ungdommens hus bør også plasseres under 

det samme området. 

 Sandviksberget Panorama og tjenesteboligen på Seter bør også inn som eget budsjettansvar 

under kommunale boliger. Blir uoversiktlig hvis det skal inn under samme ansvar som de 

boligene kommunen allerede har. 

 Foreslår kr 30 000 til inventar turnusbolig på Sandviksberget. 

Satsingsområder: 

 Refleksjonsgrupper PLO

 Velferdsteknologi PLO: Digitale trygghetsalarmer og nytt sykesignalanlegg 

 Dagtilbud/dagsenter for psykisk helse

Investeringsbudsjett:

 Spørsmål om skifte av tak på Ungdommens hus bør inn som et investeringsprosjekt?

 Sykesignalanlegg sykeheimen/omsorgsboligene 2. et. 

 Digitale trygghetsalarmer – avhenger av om velger løsning med kjøp eller leie.

 Utbygging plo – forsinkelse i forhold til opprinnelig investeringsbudsjett.


